Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00175 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1º ADITIVO DE PRAZO

1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 003cc/2023 , PARTES: CONTRATANTE:
O MUNICÍPIO DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF SOB O Nº
14.136.816/0001-51. CONTRATADA. EMPRESA  ESOCIAL CONSULTORIA  LTDA,
CNPJ sob n° 25.079.741/0001-30. OBJETO: PRORROGAÇÃO CONTRATUAL POR
MAIS 03(três) MESES  FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65 § 1º DA LEI Nº
8.666/1993; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade Projeto/Atividade Elemento de
Despesa

Fonte de
Recursos

020501

2008

33.90.39.00

1.500.0000

 DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE:JOSE
WILKER ALENCAR MACIEL - PREFEITO  PELA CONTRATADA:   ESOCIAL
CONSULTORIA  LTDA, CNPJ sob n° 25.079.741/0001-30

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECB3C11F2C7FF630C2F904D72B6A9177

		2024-11-07T09:47:25-0300